

TITEL	PLATS	TIDPUNKT	BESKRIVNING
EU:s finansministrar diskuterade skatteflykt, momsusk och den europeiska planeringsterminen	Bryssel	2016-05-25	När EU:s finansministrar, Ekofin, sammanträdde den 25 maj avhandlades gemensamma åtgärder mot momsusk och ett förslag till direktiv som ska motverka skatteflykt bland företag. Ministrarna diskuterade också genomförandet av den europeiska planeringsterminens rekommendationer utifrån kommissionens ekonomiska landanalyser.
Regeringen lanserar fem offensiva samverkansprogram	Bankhallen, Brunkhuvudet, Stockholm	2016-06-01	Statsminister Stefan Löfven lanserade regeringens gemensamma kraftsamling för att bemöta viktiga samhällsutmaningar som Sverige står inför. Tillsammans med vice statsminister Isabella Lövin och närings- och innovationsminister Mikael Damberg samt statsråden Sven-Erik Bucht, Karolina Skog, Helene Hellmark Knutsson, Gabriel Wikström och Anna Johansson, presenterade statsministern fem strategiska samverkansprogram.
Pressträff med Morgan Johansson och EU-kommissionens förste vice ordförande Frans Timmermans	Bella Venezia, Rosenbad, Stockholm	2016-06-02	EU-kommissionens förste vice ordförande Frans Timmermans besöker Stockholm den 2-3 juni för att föra en medborgardialog om EU:s framtid.
Pressträff med Alice Bah Kuhnke om en ny nationell samordnare mot våldsbejakande extremism	Bella Venezia, Rosenbad, Stockholm	2016-06-02	Kultur- och demokratiminister Alice Bah Kuhnke presenterar ny nationell samordnare mot våldsbejakande extremism på torsdag den 2 juni.

Integritetskommittén överlämnar sitt delbetänkande	Pressrummet, Rosenbad, Stockholm	2016-06-07	Tisdagen den 7 juni överlämnade Integritetskommittén sitt delbetänkande "Hur står det till med den personliga integriteten?" till justitie- och migrationsminister Morgan Johansson.
Pressträff med Ygeman om utvärdering av hanteringen av flyktingsituationen	Bella Venezia, Rosenbad, Stockholm	2016-06-07	Tisdagen den 7 juni kl. 9.00 presenterar inrikesminister Anders Ygeman utvärderingen av hanteringen av flyktingsituationen som regeringen ska tillsätta.
Seminarie serie om kommunernas utmaningar		2016-06-08	Den 8 juni hölls det tredje seminariet i serien om kommunernas utmaningar. Diskussionerna handlade om hur statens styrning av kommuner och landsting fungerar i dag och hur den kan utvecklas. Seminariet anordnades tillsammans med Statskontoret.
Fokusområden för ett hållbart mottagande och effektiv etablering identifierade	Bella Venezia, Rosenbad, Stockholm	2016-06-09	Arbetsmarknads- och etableringsminister Ylva Johansson har i dag presenterat regeringens inriktning för ett hållbart mottagande och en effektiv etablering. Att korta vägen till jobb för nyanlända står fortsatt högt på regeringens dagordning.
#Äldre resan: "Inspirerande hur engagemang och vilja stärker äldres vardag"		2016-06-07	Äldreminister Åsa Regnér har under 2015 och 2016 besökt åtta kommuner runt om i landet för att ta reda på hur regeringen på bästa sätt kan stärka äldreomsorgen. Den 7 juni avslutades turnén #Äldre resan med besök i Munkedals kommun och i Göteborgs stad.

Civilminister Ardalan Shekarabi om upphandlingsstrategin		2016-06-14	Civilminister Ardalan Shekarabi om upphandlingsstrategin
Hållbart företagande		2016-06-14	Hållbart företagande handlar om att driva företag med framtiden i sikte. Regeringen ser hållbart företagande som centralt för svenska företags utveckling.
Pressträff om förslag till ny straffbestämmelse om deltagande i en väpnad konflikt för en terroristorganisation	Pressrummet, Rosenbad, Stockholm	2016-06-15	I morgon, onsdagen den 15 juni, tar justitie- och migrationsminister Morgan Johansson emot betänkandet "Straffrättsliga åtgärder mot deltagande i en väpnad konflikt till stöd för en terroristorganisation" (SOU 2016:40).
Stärkt straffrättsligt skydd mot sexköp av barn och vuxna	Pressrummet, Rosenbad, Stockholm	2016-06-16	I dag, torsdagen den 16 juni, har 2014 års människohandelsutredning överlämnat ett delbetänkande till justitie- och migrationsminister Morgan Johansson.
Ibrahim Baylan om energiöverenskommelsen		2016-06-20	Samordnings- och energiminister Ibrahim Baylan berättar om överenskommelsen om Sveriges långsiktiga energipolitik, som slutits mellan regeringen, Moderaterna, Centerpartiet och Kristdemokraterna.
Kommissionen mot antiziganism lämnar sitt slutbetänkande	Pressrummet, Rosenbad, Stockholm	2016-06-20	I dag överlämnade Kommissionen mot antiziganism sitt slutbetänkande till kultur- och demokratiminister Alice Bah Kuhnke. Kommissionen lämnar ett antal rekommendationer till regeringen.

Ekofin antog direktiv mot skatteflykt		2016-06-17	EU:s finansministrar kom på Ekofin-mötet den 17 juni överens om direktivet mot skatteundandragande. Direktivet är ett viktigt steg i arbetet med EU:s åtgärds paket mot skatteflykt. Ministrarna antog också slutsatser om Bankunionen och godkände EU-kommissionens landsspecifika rekommendationer.
Pensionsgruppens kunskapsseminarium om jämställda pensioner		2016-06-21	Socialförsäkringsminister och pensionsgruppens ordförande Annika Strandhäll och pensionsgruppens ledamöter medverkar.
	Pressrummet, Rosenbad, Stockholm	2016-06-21	
Pressträff med Ylva Johansson om översyn av arbetsmarknadspolitikens roll och gränser			I morgon, tisdagen den 21 juni, bjuder arbetsmarknads- och etableringsminister Ylva Johansson in till en pressträff för att presentera en ny översyn av arbetsmarknadspolitikens roll inklusive Arbetsförmedlingen.
	Bella Venezia, Rosenbad, Stockholm	2016-06-21	
Pressträff med Magdalena Andersson och Peter Eriksson om bostadspolitiken			Finansminister Magdalena Andersson och bostadsminister Peter Eriksson håller pressträff klockan 8.00 i morgon, tisdag den 21 juni.
		2016-06-20	
Gemensam policy om Arktis antagen av EU:s utrikesministrar			EU:s utrikesministrar diskuterade unionens engagemang i Arktis och behovet av samarbete för att stödja stabilitet i regionen vid måndagens råd för utrikes frågor. Situationen i Makedonien, Mellanöstern, Sahel och visaliberaliseringar för Georgien togs också upp under mötet, som hölls i Luxemburg 20 juni.

Miljömålsberedningen överlämnade sitt betänkande "En klimat- och luftvårdsstrategi för Sverige"	Pressrummet, Rosenbad, Stockholm	2016-06-22	Miljömålsberedningen överlämnade den 22 juni hela sitt betänkande med förslag till mål och strategi för klimatpolitiken till miljöminister Karolina Skog och minister för internationellt utvecklingssamarbete och klimat Isabella Lövin. Parallellt överlämnade beredningen även sitt förslag till luftvårdsstrategi.
Stefan Löfven om resultatet i Storbritanniens folkomröstning	Bella Venezia, Rosenbad, Stockholm	2016-06-24	Det står klart att Storbritanniens folk har röstat för att lämna EU. Vi respekterar deras beslut, men det är allvarligt. Främst för britterna som hade haft mycket att vinna på att stanna kvar, men också för EU.
Storbritannien i fokus när Europeiska rådet möts		2016-06-28	När EU:s 28 stats- och regeringschefer samlas till Europeiskt råd den 28-29 juni, kommer resultatet av Storbritanniens folkomröstning om EU att stå i fokus. Därutöver kommer migration, stärkandet av den inre marknaden för fler jobb och ökad tillväxt samt EU:s samarbete med Nato att diskuteras.
Sverige valdes in i FN:s säkerhetsråd med god marginal		2016-06-28	Med god marginal röstades Sverige in i FN:s säkerhetsråd på tisdagen. Den svenska delegationen ledd av utrikesminister Margot Wallström tog emot varma spontana applåder i generalförsamlingen.

Finansministern kommenterar förslaget om nytt överskottsmål	Bella Venezia, Rosenbad, Stockholm	2016-06-30	Finansminister Magdalena Andersson kommenterar förslaget om nytt överskottsmål, skuldankare och förstärkt uppföljning som kommittén om översyn av målet för den offentliga sektorns finansiella sparande presenterade idag.
Indelningskommittén presenterar delbetänkande med förslag på Sveriges framtida regionala indelning	Pressrummet, Rosenbad, Stockholm	2016-06-30	Den 30 juni överlämnade Indelningskommittén sitt delbetänkande till civilministern Ardalan Shekarabi med förslag på nya län och landsting. Bland annat föreslås att tre nya län och landsting bildas. Indelningskommitténs båda ledamöter Barbro Holmberg och Kent Johansson höll en pressträff där de presenterar kommitténs förslag och resonemangen bakom dessa.
Regeringen ställer sig bakom den föreslagna avyttringen av Vattenfalls brunkolsverksamhet	Bella Venezia, Rosenbad, Stockholm	2016-07-02	I den stora energiomställningen som Sverige står inför är Vattenfall en viktig aktör och en viktig tillgång för det svenska folket. I och med denna transaktion ger regeringen Vattenfall bättre förutsättningar att vara en aktiv part i omställningen mot en mer miljömässigt hållbar energiproduktion med affärsmässighet som grund – allt i enlighet med det uppdrag som riksdagen satt upp.
Pressträff med Aida Hadzialic. Aida Hadzialic avgår	Bella Venezia, Rosenbad, Stockholm	2016-08-13	Statsministern har i dag entledigat Aida Hadzialic som statsråd. Helene Hellmark Knutsson, minister för högre utbildning och forskning, tar tills vidare över Aida Hadzialics ansvarsområden.

Den 17 augusti hölls det fjärde seminariet i serien om kommunernas utmaningar inom ramen för KOMMEK.	Bella Venezia, Rosenbad, Stockholm	2016-08-17	Diskussionerna handlade om hur tillitsfull styrning kan främja utveckling och innovation i kommunernas verksamhet.
Åtgärder mot bilbränder och kriminalitet i utsatta områden	Pressrummet, Rosenbad, Stockholm	2016-08-17	Onsdag den 17/8 presenterade justitie- och migrationsminister Morgan Johansson och inrikesminister Anders Ygeman regeringens åtgärder mot bilbränder och kriminalitet i utsatta områden. För att vända utvecklingen krävs både långsiktiga välfärdssatsningar och kraftfulla åtgärder mot kriminalitet.
Häktes- och restriktionsutredningen föreslår färre i häkte och minskad isolering	Pressrummet, Rosenbad, Stockholm	2016-08-22	Häktes- och restriktionsutredningen har i dag överlämnat betänkandet Färre i häkte och minskad isolering (SOU 2016:52) till inrikesminister Anders Ygeman. Utredaren, lagman Inger Söderholm, presenterade utredningens förslag vid en pressträff.
Regeringen lämnar besked om hälsovaxlingen	Bella Venezia, Rosenbad, Stockholm	2016-08-23	Sjuktalet i Sverige har ökat med 78 procent sedan år 2010. Regeringen har tidigare presenterat ett brett åtgärdsprogram för sänkta sjuktal och ett tydligt mål om ett sjukpenningtal på 9,0 år 2020. Som ett led i detta arbete gick regeringen i våras fram med ett förslag om hälsovaxling.

	Harpsund, Flen	2016-08-24	Den 24 augusti samlades regeringen på Harpsund där finansminister Magdalena Andersson redogjorde för det ekonomiska läget och förutsättningarna för 2017 års budget. I samband med detta höll Magdalena Andersson en pressträff på Harpsund om det ekonomiska läget.
Pressträff från Harpsund om Sveriges ekonomi			
Presskonferens med statsminister Stefan Löven och vice president Joe Biden med globalt ansvarstagande på gemensam agenda	Bella Venezia, Rosenbad, Stockholm	2016-08-25	När statsminister Stefan Löfven tog emot USA:s vicepresident Joe Biden den 25 augusti var globala utmaningar centrala frågor för mötet. Särskilt uppmärksammades flyktingsituationen och hur det skapas hållbara förutsättningar för fred och välbefinnande i världen.
		2016-08-26	Att arbeta i Regeringskansliet är att bidra till samhällsutvecklingen. Vårt uppdrag är att vara ett stöd till regeringen.
Jobba hos oss. Vår arbetsdag. Sveriges morgondag.		2016-08-30	Hon berättade om BarnSam, ett arbetssätt där frågor samordnas och där olika verksamheter styr och leder genom samverkan när barnets behov sträcker sig över verksamhetsgränser.
Anna Derwinger-Hallberg deltog i seminariet Arbetsrätt för att ge barn och unga samordnat stöd.		2016-08-30	Dinah Åbinger deltog i seminariet Medskapande för bättre sociala tjänster.
Dinah Åbinger deltog i seminariet Medskapande för bättre sociala tjänster.		2016-08-30	Elisabeth Kämpe deltog i seminariet Hur kan vi med hjälp av tekniken förbättra den sociala barn- och ungdomsvården?
Elisabeth Kämpe deltog i seminariet Hur kan vi med hjälp av tekniken förbättra den sociala barn- och ungdomsvården?		2016-08-30	Förbättringsresan, seminarium, med Åsa Regnér om den sociala barn- och ungdomsvården
Förbättringsresan, seminarium, med Åsa Regnér om den sociala barn- och ungdomsvården			

Gunilla Hult Backlund deltog i seminariet Den sociala barn- och ungdomsvården – hur kan tillsynen bidra till förändring?	2016-08-30	Seminariet kretsade kring IVO:s iakttagelser från tillsynen av den sociala barn- och ungdomsvården och deltagarna resonerade om hur tillsynen kan bli en katalysator för en positiv förändring i verksamheterna.
Heike Erkers deltog i seminariet Framgångsfaktorer i den sociala barn- och ungdomsvården.	2016-08-30	Heike Erkers deltog i seminariet Framgångsfaktorer i den sociala barn- och ungdomsvården.
Inger Kyösti deltog i seminariet Det är ingen rocket science	2016-08-30	Seminariet handlade om hur vi skapar förutsättningar för att utveckla en social barn- och ungdomsvård av god kvalitet.
Senarelagt ikraftträdande av det nya ersättningssystemet för mottagandet av ensamkommande barn och unga	Bella Venezia, Rosenbad, Stockholm	2016-08-30
Sandra Patel Seropian deltog i seminariet Innovativa insatser - samverkan mellan ideell och offentlig sektor	2016-08-30	Regeringen har lyssnat på de synpunkter som har framkommit från remissinstanserna och som ett resultat av dessa senarelägger regeringen ikraftträdandet av det nya ersättningssystemet för mottagandet av ensamkommande barn och unga. Det berättade arbetsmarknads- och etableringsminister Ylva Johansson, finansminister Magdalena Andersson och biträdande finansminister Per Bolund vid en pressträff i dag.
Tomas Nilsson deltog i seminariet Vikten av ett gott medarbetar- och ledarskap.	2016-08-30	Sandra Patel Seropian deltog i seminariet Innovativa insatser - samverkan mellan ideell och offentlig sektor
Veronica Magnusson deltog i seminariet Framgångsfaktorer i den sociala barn- och ungdomsvården.	2016-08-30	Tomas Nilsson deltog i seminariet Vikten av ett gott medarbetar- och ledarskap.
		Tillsammans med Akademikerförbundet SSR beskrevs fackliga initiativ som gör skillnad i verksamheter.

Åsa Lundström Matsson deltog i seminariet Barnets rätt att komma till tals inom sociala barn- och ungdomsvården.		2016-08-30	Åsa Lundström Matsson deltog i seminariet Barnets rätt att komma till tals inom sociala barn- och ungdomsvården.
	Bella Venezia, Rosenbad, Stockholm	2016-08-30	Regeringen föreslår i höständringsbudgeten för 2016, som bygger på en överenskommelse med Vänsterpartiet, att 6,4 miljarder kronor återförs till biståndet. Av detta kommer 2,5 miljarder att gå till nya satsningar med fokus på barn på flykt, och 3,9 miljarder till att återställa tidigare neddragningar.
Ny biståndssatsning med fokus på barn på flykt			
Anette Gladher, socialchef i Karlskrona, deltog i seminariet Hur rehabiliterar man en socialtjänst när det värsta som kan hända händer?		2016-09-02	Hon berättade om hur de i verksamheten arbetat vidare och utvecklat verksamheten efter att det värsta som kunde hända hände.
Helene Hellmark Knutsson, minister för högre utbildning och forskning, bjuder in till pressträff klockan 19.00 i dag den 5 september.	Bella Venezia, Rosenbad, Stockholm	2016-09-05	Med anledning av de rapporter om förhållandena vid Karolinska Institutet som presenterats.
	Bella Venezia, Rosenbad, Stockholm	2016-09-06	Medverkar på pressträffen gör statsminister Stefan Löfven, finansminister Magdalena Andersson, minister för internationellt utvecklingssamarbete och klimat samt vice statsminister Isabella Lövin och miljöminister Karolina Skog.
I dag, den 6 september, presenterar regeringen nya satsningar ur den kommande höstbudgeten.			
Ambassadör Krister Bringéus överlämnar fredagen den 9 september sin rapport om Sveriges säkerhets- och försvarspolitiska samarbeten till utrikesminister Margot Wallström.	Pressrummet, Rosenbad, Stockholm	2016-09-09	Rapporten är en del av den försvarsöverenskommelse som ingicks mellan Socialdemokraterna, Moderaterna, Miljöpartiet, Centerpartiet och Kristdemokraterna i april 2015.

Fredag den 9 september tar statsminister Stefan Löfven emot Europeiska rådets ordförande Donald Tusk.	Entrén till Rosenbad, Stockholm	2016-09-09	Under samtalen kommer Löfven och Tusk att diskutera EU:s framtid och utmaningar i spåren efter den brittiska folkomröstningen inför ett informellt möte för 27 regeringschefer i september i Bratislava.
Finansministern och inrikesministern presenterar budgetnyheter	Bella Venezia, Rosenbad, Stockholm	2016-09-12	I dag, måndagen den 12 september kl. 11.00, hålls en pressträff i Rosenbad. Finansminister Magdalena Andersson och inrikesminister Anders Ygeman deltar.
Erfarenheter från den nationella samordnarens uppdrag		2016-09-13	Regeringens nationella samordnare för den sociala barn- och ungdomsvården, Cecilia Grefve, samtalar med barn-, äldre och jämställdhetsminister Åsa Regnér.
Halvtid i mandatperioden		2016-09-15	Ett nytt riksdagsår har inletts. Vi är vid halvtid i mandatperioden. Under de senaste två åren har regeringen bytt inriktning på politiken i Sverige, och lagt fast en prioritering på jobb, skola och klimat.
Mediegrundlagskommittén överlämnar sitt betänkande	Pressrummet, Rosenbad, Stockholm	2016-09-15	I dag, torsdagen den 15 september, tog justitie- och migrationsminister Morgan Johansson emot betänkandet Ändrade mediegrundlagar (SOU 2016:58) av Mediegrundlagskommittén.

Regeringen avser att inrätta en jämställdhetsmyndighet	Bella Venezia, Rosenbad, Stockholm	2016-09-15	Myndigheten ska bidra till ett effektivt genomförande av jämställdhetspolitiken. Under hösten kommer regeringen även att presentera en ny nationell strategi, med ett åtgärdsprogram för 2017-2020, för att förebygga och bekämpa mäns våld mot kvinnor.
Rädslan att säga och göra fel		2016-09-15	Samtal mellan Cecilia Grefve och Gunilla Hult Backlund, generaldirektör för Inspektionen för vård och hälsa, Olivia Wigzell, generaldirektör för Socialstyrelsen, Hans Karlsson, chef för avdelningen för vård och omsorg på SKL, Maskrosbarn och representation från media.
Höstbudgeten: Samhällsbygget - ansvar för Sverige		2016-09-16	I budgetpropositionen för 2017 som lämnades till riksdagen den 20 september föreslår regeringen reformer för det fortsatta samhällsbygget.
The 2017 Budget in five minutes		2016-09-16	On 20 September 2016, the Government presented its proposed budget for 2017 to the Riksdag.
Ökad kvalitet och stärkt kompetensförsörjning inom äldreomsorgen	Bella Venezia, Rosenbad, Stockholm	2016-09-16	Regeringen vill öka kvaliteten och säkra kompetensförsörjningen inom välfärden. Regeringen föreslår därför en satsning på kompetensutbildning för tidsbegränsat anställda inom äldreomsorg och hälso- och sjukvård.

Förbättrat mottagande och kortare vägar till arbete	Bella Venezia, Rosenbad, Stockholm	2016-09-19	I dag, måndagen den 19 september, bjuder arbetsmarknads- och etableringsminister Ylva Johansson och biträdande finansminister Per Bolund in till en pressträff för att presentera regeringens satsningar för förbättrat mottagande av asylsökande och etablering av nyanlända i budgetpropositionen för 2017.
Migration, handel och Ryssland på allmänna rådets möte	Bryssel	2016-09-20	Rådet för allmänna frågor, GAC, träffades i Bryssel 20 september. På agendan stod framför allt förberedelser inför 20-21 oktober då EU:s stats- och regeringschefer möts för höstens första Europeiska råd.
Presentation av budgetpropositionen för 2017	Bella Venezia, Rosenbad, Stockholm	2016-09-20	Budgetpropositionen för 2017 lämnas till riksdagen tisdagen den 20 september klockan 8.00. Samtidigt publiceras budgetpropositionen, pressmeddelande m.m. på regeringen.se/budget .
Åtgärder för ett bättre fungerande återvändande	Bella Venezia, Rosenbad, Stockholm	2016-09-22	Regeringen presenterade idag ett antal åtgärder för ett rättssäkert och bättre fungerande återvändande för personer som fått avslag på sin asylansökan.
Per Bolund tar emot Premiepensionsutredningen	Pressrummet, Rosenbad, Stockholm	2016-09-26	Pressträff i samband med att finansmarknadsminister Per Bolund tar emot Premiepensionsutredningen från utredaren Patric Thomsson.

Försvarsminister Peter Hultqvist tog emot personalförsörjningsutredningens betänkande	Pressrummet, Rosenbad, Stockholm	2016-09-28	Utredningens bedömning är att såväl det försämrade omvärldsläget som svårigheterna att helt på frivillig väg bemanna krigsförbanden motiverar att regeringen fattar beslut om att åter tillämpa skyldigheten att genomgå mönstring och fullgöra värnplikt i form av grundutbildning som omfattar både kvinnor och män.
Alice Bah Kuhnke presenterar ny riksarkivarie	Pressrummet, Rosenbad, Stockholm	2016-09-29	Kultur- och demokratiminister Alice Bah Kuhnke presenterar ny riksarkivarie och chef för Riksarkivet vid en pressträff torsdagen den 29 september.
Pressträff om proposition om sprututbyte med Gabriel Wikström	Bella Venezia, Rosenbad, Stockholm	2016-09-29	Regeringen anser att sprututbytesverksamhet bör vara tillgängligt i hela landet där det finns behov. Under torsdagen presenterar därför folkhälso-, sjukvårds och idrottsminister Gabriel Wikström regeringens lagförslag för att göra detta möjligt.
Regeringen tillför förnyad kraft i rekordbyggandet genom investeringsstöd	Bella Venezia, Rosenbad, Stockholm	2016-09-29	Bostads- och digitaliseringsminister Peter Eriksson presenterar regeringens beslut om förordningar för investeringsstöd för byggandet av hyresrätter och studentbostäder.
Pressträff med Magdalena Andersson och Jens Henriksson om översynen av överskottsålet	Pressrummet, Rosenbad, Stockholm	2016-09-30	På fredag den 30 september överlämnar Överskottsmålskommittén sitt slutbetänkande. Den parlamentariskt tillsatta Överskottsmålskommittén har haft i uppdrag att se över målet för den offentliga sektorns finansiella sparande.

Fototillfälle och pressträff när statsministern tar emot Portugals premiärminister Antonio Costa	Bella Venezia, Rosenbad, Stockholm	2016-10-03	Frågor på dagordningen kommer främst att kretsa kring vårt bilaterala och EU-samarbete, inte minst i ljuset av Brexit, arbetet för ett mer socialt Europa samt migration.
Regeringssamordnare utsedda med anledning av Ericssons sparpaket	Bella Venezia, Rosenbad, Stockholm	2016-10-04	Närings- och innovationsminister Mikael Damberg har idag utsett Anitra Steen och Sylvia Schwaag Serger till samordnare av regeringens insatser med anledning av Ericssons sparpaket.
Välkommen till seminarium om strategin för hållbar konsumtion	Rosenbads konferenscenter	2016-10-04	En stor del av dagens miljöproblem kommer från vår privata konsumtion. För att den negativa klimat- och miljöpåverkan ska minska måste vi förändra hur och vad vi konsumerar.
Ett starkare skydd för den sexuella integriteten	Pressrummet, Rosenbad, Stockholm	2016-10-05	Justitie- och migrationsminister Morgan Johansson har tagit emot sexualbrottskommitténs utredning. Kommittén har haft i uppdrag att bland annat göra en översyn av våldtäktsbrottet samt granska och analysera hur våldtäktsärenden hanteras av rättsväsendet.
Anna Johansson och Isabella Lövin presenterade infrastrukturpropositionen	Bella Venezia, Rosenbad, Stockholm	2016-10-06	Rätt investeringar i transportinfrastrukturen bygger Sverige starkt och hållbart för framtiden.
Pressträff och seminarium med Margot Wallström och Federica Mogherini, EU:s höga representant för utrikes frågor och säkerhetspolitik	Bella Venezia, Rosenbad, Stockholm	2016-10-10	På agendan står bland annat kriget i Syrien, säkerheten i närområdet och EU:s globala strategi för utrikes- och säkerhetspolitik.

Ekofin beslutade om klimatfinansiering och fortsatta krafttag mot skatteflykt		2016-10-11	Ministrarna fattade beslut om att EU gemensamt ställer sig bakom så kallad klimatfinansiering inför genomförandet av klimatavtalet som klubbades i Paris förra hösten.
Seminarie serie om kommunernas utmaningar		2016-10-11	Temat på det femte seminariet var växande storstadskommuners utmaningar och det regionala ansvaret. Seminariet hölls i Göteborg och bland deltagarna fanns företrädare för kommuner, myndigheter och akademien.
Stärkt konsumentskydd på marknaden för snabblån och andra högkostnadskrediter	Pressrummet, Rosenbad, Stockholm	2016-10-12	Ett rätetetak för snabblån och andra åtgärder för att minska risken att konsumenter tar dyra lån som de sedan inte har råd att betala tillbaka. Det föreslås i dag, onsdagen den 12 oktober, i betänkandet Stärkt konsumentskydd på marknaden för högkostnadskrediter (SOU 2016:68) som överlämnas till justitie- och migrationsminister Morgan Johansson.
Per Bolund presenterade utredning om reklam	Bella Venezia, Rosenbad, Stockholm	2016-10-13	Regeringen tillsätter idag en utredning som ska kartlägga det förändrade reklamlandskapet och föreslå lämpliga åtgärder för att förbättra konsumentskyddet.

Sakråd kan stärka regeringens kontakter med det civila samhället		2016-11-03	Tisdagen den 3 november samlades representanter från drygt sextio organisationer från det civila samhället för att höra statssekreterare Per Olsson Fridh presentera en modell för hur regeringen på ett bättre sätt kan samråda med organisationer i sakfrågor.
EU:s stats- och regeringschefer möts i Bryssel 20-21 oktober	Bryssel	2016-10-20	När EU:s 28 stats- och regeringschefer möts i Europeiska rådet den 20 och 21 oktober kommer främst migration, handelsfrågor och EU:s relation till Ryssland att diskuteras. Statsminister Stefan Löfven deltar i mötet.
EU:s stats- och regeringschefer möts i Bryssel 20-21 oktober	Bryssel	2016-10-21	Statsminister Stefan Löfven höll en presskonferens efter att Europeiska rådet avslutat förhandlingarna om handelsavtalet mellan Kanada och EU. Syrien, Ryssland och migration stod också på EU-ledarnas dagordning vid mötet som hölls 20-21 oktober.
EU:s stats- och regeringschefer möts i Bryssel 20-21 oktober	Bryssel	2016-10-21	När EU:s 28 stats- och regeringschefer möts i Europeiska rådet den 20 och 21 oktober kommer främst migration, handelsfrågor och EU:s relation till Ryssland att diskuteras. Statsminister Stefan Löfven deltar i mötet.
Mikael Damberg om de fem samverkansprogrammen		2016-10-24	I filmen berättar närings- och innovationsminister Mikael Damberg om regeringens fem strategiska samverkansprogram och dess samverkansgrupper.

Pressträff med överlämning av Kulturskoleutredningens betänkande	Pressrummet, Rosenbad, Stockholm	2016-10-24	På måndag den 24 oktober överlämnar Kulturskoleutredningen betänkandet "En inkluderande kulturskola på egen grund" (SOU 2016:69) till kultur- och demokratiminister Alice Bah Kuhnke.
Morgan Johansson tog emot 2014 års människohandelsutredning	Pressrummet, Rosenbad, Stockholm	2016-10-25	Utredningen har undersökt behovet av straffrättsliga åtgärder mot människohandel och exploatering av utsatta personer för bland annat tiggeri.
Lässatsning för att stimulera fler barn och unga att läsa mer		2016-10-28	Regeringen vill förbättra läsförmågan och öka läsningen bland barn och ungdomar i hela landet och genomför därför en särskild lässatsning, Hela Sverige läser med barnen.
Snabbare omval och förstärkt skydd för valhemligheten	Pressrummet, Rosenbad, Stockholm	2016-10-28	2015 års vallagsutredning har i dag, fredagen den 28 oktober, överlämnat betänkandet Snabbare omval och förstärkt skydd för valhemligheten (SOU 2016:71) till justitie- och migrationsminister Morgan Johansson.
Anna Ekström tar emot Gymnasieutredningens betänkande	Pressrummet, Rosenbad, Stockholm	2016-10-31	I dag, måndag 31 oktober, tar gymnasie och kunskapslyftsminister Anna Ekström emot Gymnasieutredningens betänkande En gymnasieutbildning för alla – åtgärder för att alla unga ska påbörja och fullfölja en gymnasieutbildning (SOU 2016:77).

<p>Pressträff och fototillfälle när statsministern tar emot Tjeckiens premiärminister Bohuslav Sobotka</p>	<p>Bella Venezia, Rosenbad, Stockholm</p>	<p>2016-11-03</p>	<p>Under överläggningarna i Rosenbad står frågor om jobb och tillväxt, inre marknaden, ordning och reda på arbetsmarknaden och migration i fokus. Diskussioner ska även föras om att, inte minst mot bakgrund av Brexit, utveckla och fördjupa samarbetet mellan Tjeckien och Sverige i EU-arbetet.</p>
<p>Pressträff med överlämning av Medieutredningens slutbetänkande till Alice Bah Kuhnke</p>	<p>Bella Venezia, Rosenbad, Stockholm</p>	<p>2016-11-07</p>	<p>På måndag den 7 november överlämnar särskilda utredaren Anette Novak Medieutredningens slutbetänkande till kultur- och demokratiminister Alice Bah Kuhnke.</p>
<p>Regeringens inriktning för nyanländas mottagande och etablering</p>	<p>Bella Venezia, Rosenbad, Stockholm</p>	<p>2016-11-07</p>	<p>Arbetsmarknads- och etableringsminister Ylva Johansson har i dag presenterat en lägesbeskrivning av arbetet för ett hållbart mottagande och en effektiv etablering.</p>
<p>Ardalan Shekarabi tog emot Valfärdsutredningens delbetänkande</p>	<p>Bella Venezia, Rosenbad, Stockholm</p>	<p>2016-11-08</p>	<p>Den 8 november överlämnade Valfärdsutredningen sitt delbetänkande Ordning och reda i välfärden till civilminister Ardalan Shekarabi. Den särskilde utredaren Ilmar Reepalu presenterade utredningens förslag vid en pressträff i Rosenbad.</p>

<p>Ekofin enigt om kriterier för en så kallad svart lista</p>	<p>Bryssel</p>	<p>2016-11-08</p>	<p>EU-ländernas finansministrar träffades i Bryssel 8 november inom ramen för Ekofinrådet. Där diskuterade de fortsatta åtgärder för att stoppa skatteflykt. Diskussionen handlade främst om det nya förslaget om en gemensam konsoliderad bolagsskattebas och kriterier för att upprätta en lista över skatteparadis – det vill säga icke samarbetsvilliga jurisdiktioner.</p>
<p>Pressträff när Morgan Johansson tar emot utredning om ökad insyn i partiers finansiering</p>	<p>Pressrummet, Rosenbad, Stockholm</p>	<p>2016-11-08</p>	<p>Tisdagen den 8 november tar justitie- och migrationsminister Morgan Johansson emot betänkandet "Ökad insyn i partiers finansiering - ett utbyggt regelverk" (SOU 2016:74) av Kommittén om insyn i finansiering av partier.</p>
<p>Helene Hellmark Knutsson presenterar den forskningspolitiska propositionen</p>		<p>2016-11-14</p>	<p>Målet för forskningspolitiken är att Sverige ska vara ett av världens främsta forsknings- och innovationsländer och en ledande kunskapsnation, där högkvalitativ forskning, högre utbildning och innovation leder till samhällets utveckling och välfärd, näringslivets konkurrenskraft och svarar upp mot de samhällsutmaningar vi står inför, både i Sverige och globalt.</p>

Stefan Löfven tog emot Ukrainas president	Bella Venezia, Rosenbad, Stockholm	2016-11-14	President Porosjenkos besök utgör ett led i en intensiv ström av bilaterala sammankomster och möten mellan Sverige och Ukraina. De två ledarna diskuterade hur fred ska uppnås i östra Ukraina och hur landet ska säkra full kontroll över sina gränser.
Utrikesministermöte i Bryssel diskuterar Turkiet, Syrien, Östliga partnerskapet och säkerhet		2016-11-14	Syrien avhandlades och EU-länderna lade till 17 syriska ministrar och centralbankschefen på sanktionslistan. Andra viktiga frågor var EU:s östliga partnerskap och genomförandet av EU:s globala strategi, där utrikesministrar och försvarsministrar antog gemensamma slutsatser om en genomförandeplan för säkerhet och försvar
Stort intresse för Svenska från dag ett		2016-11-15	Svenska från dag ett är en satsning för att ge nyanlända i Sverige möjlighet att lära sig svenska tidigt och samtidigt få en grundläggande förståelse för, och inblick i, det svenska samhället. Ett viktigt syfte är att ge deltagarna en meningsfull sysselsättning under asyltiden.
Makt, mål och myndighet – feministisk politik för en jämställd framtid	Bella Venezia, Rosenbad, Stockholm	2016-11-16	Den 16 november presenterade regeringen den jämställdhetspolitiska skrivelsen Makt, mål och myndighet – feministisk politik för en jämställd framtid samt en tioårig nationell strategi för att förebygga och bekämpa mäns våld mot kvinnor.

Intervju med Isabella Lövin från COP22	Marrakech, Marocko	2016-11-17	Isabella Lövin leder den svenska delegationen under FN:s klimatmöte COP22 i Marocko. En stor del av mötet har handlat om Parisavtalets genomförande och Isabella Lövin hoppas att mötet ska ge en tydlig väg framåt i klimatarbetet.
Intervju miljöminister Karolina Skog från COP22 i Marrakech	Marrakech, Marocko	2016-11-17	Miljöminister Karolina Skog besökte FN:s klimatmöte COP22 i Marrakech. Där deltog hon i flera paneldiskussioner om hur städer påverkas av det förändrat klimat och vilken roll städerna har i klimatarbetet.
Samordnare får i uppdrag att möjliggöra planer på nya städer	Pressrummet, Rosenbad, Stockholm	2016-11-17	Den 17 november presenterade bostads- och digitaliseringsminister Peter Eriksson ett regeringsuppdrag till en statlig samordnare för större samlade exploateringar, det vill säga byggandet av nya städer.
Nytt EU-förslag om kontroll av resenärer	Bryssel	2016-11-18	Schengenländerna har för avsikt att bättre kunna kontrollera inresande från tredje land som inte behöver visum. Det nya förslaget presenterades av kommissionen när EU:s råd för rättsliga och inrikes frågor möttes i Bryssel 18 november.
Nationell plan för att motverka rasism, liknande former av fientlighet och hatbrott på nätet	Bella Venezia, Rosenbad, Stockholm	2016-11-23	Regeringen tar nu ett samlat grepp om det viktiga arbetet mot rasism, liknande former av fientlighet och hatbrott på nätet. Planen är en grund och inriktning för arbetet inom fem viktiga strategiska områden som regeringen har identifierat med hjälp av internationella organ, samt civila och statliga aktörer.

Pressträff om Karolinska institutets nya styrelse med Helene Hellmark Knutsson	Bella Venezia, Rosenbad, Stockholm	2016-11-24	Regeringen har utsett ny ordförande och tre ledamöter till Karolinska institutets styrelse
Gabriel Wikströms sjukvårdsdialoger 2016		2016-11-25	Under hösten 2016 fortsätter sjukvårdsminister Gabriel Wikström de sjukvårdsdialoger med ledningen i alla Sveriges landsting som påbörjades redan förra året. Ambitionen är fortsatt hög, alla landsting ska besökas varje år.
Helene Hellmark Knutsson presenterar den forskningspolitiska propositionen	SciLifeLab, Solna	2016-11-28	Måndagen den 28 november klockan 12:30 presenterar Helene Hellmark Knutsson, minister för högre utbildning och forskning, regeringens forskningspolitiska proposition Kunskap i samverkan – för samhällets utmaningar och stärkt konkurrenskraft på SciLifeLab i Solna.
Utvecklingsministrar diskuterade förslag till ny EU- policy för utvecklingssamarbete		2016-11-29	Ministrarna diskuterade förslaget om en ny policy för utvecklingssamarbete på basis av förslag från kommissionen. Ministrarna underströk bland annat vikten av att stärka kopplingen mellan utveckling och humanitärt bistånd och behovet av ett starkt samarbete med det civila samhället och privata aktörer.
Gustav Fridolin och Anna Ekström kommenterar TIMSS och TIMSS Advanced	Bella Venezia, Rosenbad, Stockholm	2016-11-29	Utbildningsminister Gustav Fridolin och gymnasie- och kunskapslyftsminister Anna Ekström inbjuder till pressträff i morgon, tisdag 29 november, med anledning av resultaten i studierna TIMSS och TIMSS Advanced.

Infrastrukturministern tar emot Taxiutredningen	Pressrummet, Rosenbad, Stockholm	2016-11-30	Onsdag den 30 november tar infrastrukturminister Anna Johansson emot Taxiutredningen som handlar om hur reglerna för taxi och samåkning kan anpassas till nya förutsättningar (Dir. 2015:81).
Pressträff med Ylva Johansson om bosättningslagen	Bella Venezia, Rosenbad, Stockholm	2016-11-30	I dag, onsdagen den 30 november, bjuder arbetsmarknads- och etableringsminister Ylva Johansson in till en pressträff för att presentera förslag som ska underlätta kommunernas mottagande av nyanlända.
Polens president besökte statsministern	Entrén till Rosenbad, Stockholm	2016-12-01	Torsdag den 1 december tog statsministern emot Polens president, Andrzej Duda på ett frukostmöte. På dagordningen för mötet stod frågor om Sverige och Polens relation och särskilt hur ländernas strategiska partnerskap kan vidareutvecklas.
Toppledarforum för ett smartare Sverige		2016-12-01	För att kunna möta de utmaningar som det offentliga Sverige står inför behöver digitaliseringens möjligheter tas tillvara. I slutet av november arrangerade regeringen och SKL för första gången Digigov – toppledarforum för ett smartare Sverige. Hör civilminister Ardalan Shekarabi och Lena Micko från SKL berätta om arbetet som pågår.

Bostads- och digitaliseringsminister Peter Eriksson om regeringens arbete med digitalisering	Rosenbads konferenscenter	2016-12-02	Regeringen har tagit fram en bredbandsstrategi som handlar om att hela Sverige ska få tillgång till snabbt internet och kunna nå samhällets service. Regeringen tar också fram en digitaliseringsstrategi som ska tydliggöra hur digitalisering kan bidra till att utveckla samhället och Sveriges konkurrenskraft.
För det fria ordet		2016-12-02	Den 2 december anordnade UD ett seminarium för och med kvinnliga journalister på temat hatpropaganda och hot mot kvinnor journalister. Tio framstående journalister delade sina berättelser och erfarenheter. Utrikesminister Margot Wallström deltog också i evenemanget.
Panelsamtal om PISA-resultaten		2016-12-06	Utbildningsminister Gustav Fridolin bjöd in till ett panelsamtal med företrädare inom skolan i samband med resultatet från PISA-undersökningen. Andreas Schleicher, Director for the Directorate of Education and Skills, OECD, kommenterade det svenska resultatet.
Panelsamtal om PISA-resultaten		2016-12-06	Utbildningsminister Gustav Fridolin bjöd in till ett panelsamtal med företrädare inom skolan i samband med resultatet från PISA-undersökningen. Andreas Schleicher, Director for the Directorate of Education and Skills, OECD, kommenterade det svenska resultatet.

Pressträff om PISA-resultaten	Rålambshovsskolan, Gjörwellsgatan 13, Stockholm	2016-12-06	Utbildningsminister Gustav Fridolin bjöd in till pressträff med anledning av resultaten i PISA-studien. PISA (Programme for International Student Assessment) är världens största elevstudie.
Digitalisering och hälsa - seminarium om patientnytta och integritet	Aulan, Centralposthuset, Stockholm	2016-12-07	"Digitalisering och hälsa - Hur förenas patientnytta och integritet" var temat på det seminarium som 7 december anordnades i samarbete mellan regeringens innovationsråd, Vinnova, Medtech och Socialdepartementet.
EU-handslag för ökad delaktighet	Bankhallen, Brunkhuvudet, Stockholm	2016-12-07	Den 7 december ingick EU- och handelsminister Ann Linde två EU-handslag. Ett med LO, TCO, Saco, Sveriges Kommuner och Landsting, Svenskt Näringsliv, och Arbetsgivarverket och ett med Europaparlamentet och EU-kommissionens kontor i Sverige. Handslagen är startskottet på ett arbete för att stärka delaktigheten, kunskapen och engagemanget i Sverige när det gäller frågor som beslutas på EU-nivå.
EU:s justitie-, migrations- och inrikesministrar möttes i Bryssel 8 och 9 december	Bryssel	2016-12-08	Rådet för rättsliga och inrikes frågor behandlade bland annat åtgärder för att bekämpa bedrägerier mot EU-budgeten, reform av det europeiska asylsystemet samt åtgärder för att bekämpa terrorism.

Svensk kampanj för flytt av europeisk läkemedelsmyndighet från London till Sverige	Bella Venezia, Rosenbad, Stockholm	2016-12-08	Idag torsdag fattar regeringen beslut om att aktivt arbeta för att EUs läkemedelsmyndighet EMA omlokaliseras till Sverige och Stockholm Uppsala-regionen. Detta efter det brittiska folkets beslut att lämna EU och att europeiska institutioner lokaliserade i Storbritannien därmed behöver söka ny hemvist.
Utredning för att främja marknaden för gröna obligationer	Bella Venezia, Rosenbad, Stockholm	2016-12-13	Regeringen kommer att tillsätta en utredning med uppdrag att kartlägga hur marknaden för gröna obligationer kan främjas. Mats Andersson, f.d. vd för Fjärde AP-fonden, utses till särskild utredare.
Pressträff med överlämning av betänkandet Bättre skydd mot diskriminering till Alice Bah Kuhnke och Gustav Fridolin	Pressrummet, Rosenbad, Stockholm	2016-12-14	Onsdagen den 14 december överlämnar Utredningen om bättre möjligheter att motverka diskriminering sitt slutbetänkande till kultur- och demokratiminister Alice Bah Kuhnke. Utbildningsminister Gustav Fridolin deltar också vid pressträffen.
Utredning om materiel- och logistikförsörjningen till Försvarmakten överlämnad	Pressrummet, Rosenbad, Stockholm	2016-12-14	Regeringens särskilde utredare Ingemar Wahlberg överlämnade den 14 december betänkandet Logistik för högre försvarsberedskap till regeringen. Utredningen föreslår att verksamhet inom Försvarets materielverk som rör drift och vidmakthållande av materiel förs över till Försvarmakten.

Nytt policyramverk för biståndet	Aulan, Centralposthuset, Stockholm	2016-12-15	Regeringen har fattat beslut om ett policyramverk som anger inriktningen för svenskt utvecklingssamarbete och humanitärt bistånd. Det nya ramverket lanserades av Isabella Lövin, minister för internationellt utvecklingssamarbete och klimat, den 15 december 2016.
Stärkt skydd för arbetskraftsinvandrare	Pressrummet, Rosenbad, Stockholm	2016-12-15	Justitie- och migrationsminister Morgan Johansson har i dag tagit emot betänkandet Stärkt ställning för arbetskraftsinvandrare på arbetsmarknaden (SOU 2016:91). Utredaren Ingrid Utne föreslår i betänkandet bland annat straffansvar för arbetsgivare.
Migration och brexit på dagordningen när EU:s stats- och regeringschefer möts i Bryssel 15 december	Bryssel	2016-12-16	Europeiska rådet kommer vid mötet 15 december att diskutera bland annat migration, säkerhet, ekonomi och ungdomsfrågor samt yttre förbindelser. De 27 stats- och regeringscheferna kommer även att diskutera hur förhandlingarna om Storbritanniens utträde ur EU ska gå till.
Regeringen satsar mer på forskning och innovation på energiområdet	Bella Venezia, Rosenbad, Stockholm	2016-12-16	Regeringen överlämnar idag propositionen "Forskning och innovation på energiområdet för ekologisk hållbarhet, konkurrenskraft och försörjningstrygghet" till riksdagen. Propositionen sammanfattar regeringens inriktning för forskning och innovation på energiområdet för åren 2017-2020.

Svensk ekonomi fortsatt stark	Bella Venezia, Rosenbad, Stockholm	2016-12-20	Med en god och stabil tillväxt, minskad arbetslöshet och kraftigt stärkta offentliga finanser med överskott även i år visar Sverige en fortsatt ekonomisk styrka. Det säger finansminister Magdalena Andersson när hon idag presenterar Finansdepartementets senaste prognos för ekonomin och de offentliga finanserna.
Regeringens samlade insats mot organiserad brottslighet	Bella Venezia, Rosenbad, Stockholm	2016-12-21	Regeringen presenterade den 1 december 2015 en samlad insats för att bekämpa organiserad brottslighet. Insatsen innehåller flera åtgärder som sträcker sig över hela mandatperioden. Under sommaren 2016 trädde ett 30-tal bestämmelser i kraft som syftar till att motverka den organiserade brottsligheten. Regeringen går nu vidare med ytterligare åtgärder för att bekämpa den organiserade brottsligheten.
Kommitté utreder penningpolitiken och Riksbanken	Pressrummet, Rosenbad, Stockholm	2016-12-22	Regeringen har på uppdrag av Finansutskottet idag beslutat att tillsätta en parlamentarisk kommitté som ska se över det penningpolitiska ramverket och riksbankslagen. Mats Dillén, fil dr och tidigare generaldirektör för Konjunkturinstitutet, ska leda arbetet.
En ny svensk livsmedelsstrategi		2016-06-15	Regeringen presenterar en ny livsmedelsstrategi. Landsbygdsminister Sven-Erik Bucht talar om arbetet bakom den nya strategin.

Statsministern uttalar sig om Brexit, Bryssel
EU:s framtid och säkerhetsrådet

2016-06-28 Statsminister Stefan Löfven uttalar sig i
Bryssel till svenska journalister om
Storbritanniens framtida utträde ur den
europeiska unionen och dess
eventuella konsekvenser.

Statsministern uttalar sig om Brexit och Bryssel
EU:s framtid

2016-06-28 Statsminister Stefan Löfven uttalar sig i
Bryssel till internationella journalister
om Storbritanniens framtida utträde ur
den europeiska unionen och dess
eventuella konsekvenser.